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Protokół Nr 87/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 1 czerwca 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 1 czerwca
2012 roku, o godz. 830 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta
Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do
zaopiniowania  oferty  złożonej  w  ramach  otwartego  konkursu  ofert  na
realizację  zadania  publicznego  w zakresie  wspierania  rodziny  i  systemu
pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim (278/2012).

3. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na
realizację  zadania  publicznego  w zakresie  wspierania  rodziny  i  systemu
pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim (279/2012).

4. Zaakceptowanie  projektu  umowy  o  powierzenie  realizacji  zadania
publicznego pod nazwą: Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej
w Powiecie Białostockim w okresie od 1 czerwca 2012 r. do 31 maja 2013 r.

5. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 86/2012 z dnia 31 maja 2012 roku,  przyjęli  go jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad 2

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do
zaopiniowania oferty złożonej  w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim (278/2012).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem ww. uchwały /zał. nr 2/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w powyższej kwestii.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by w
ww.  komisji  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  reprezentowała  Pani  Jolanta  Den –
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Wicestarosta Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zaakceptował jednogłośnie ww. propozycję.

Zarząd Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
278/2012  z  dnia  1  czerwca  2012  roku  w  sprawie  powołania  Komisji
konkursowej  do  zaopiniowania  oferty  złożonej  w  ramach  otwartego
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania
rodziny i systemu pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

O godzinie 845  Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego ogłosił
przerwę  w  obradach  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  na  czas  trwania  obrad
Komisji Konkursowej Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 1100.

Ad 3

Podjęcie  uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu
ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i
systemu pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim (279/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 4/.

Wyjaśnienia  w  ww.  sprawie  złożyła  zebranym  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
279/2012  z  dnia  1  czerwca  2012  roku  w  sprawie  rozstrzygnięcia
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim
/zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 4

Zaakceptowanie projektu umowy o powierzenie realizacji zadania
publicznego  pod  nazwą:  Prowadzenie  placówki
opiekuńczo-wychowawczej  w  Powiecie  Białostockim  w  okresie  od  1
czerwca 2012 r. do 31 maja 2013 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 6/.

Wyjaśnienia  w  ww.  sprawie  złożyła  zebranym  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
projekt,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusz  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 5

Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 1 czerwca 2012 roku dobiegło końca o godzinie 1517.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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